
СОВЕТ  
МЕДВЕДОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ  

ТИМАШ ЕВСКОГО РАЙОНА

СЕССИЯ от ,2% x u i n ^ J i

РЕШЕНИЕ

от 2% JL ̂  ( f t h J  olC ^  1 № Л-i

станица Медведовская

О представлении к награждению Памятным знаком  
Законодательного Собрания Краснодарского края 

«За активное участие в территориальном  
общественном самоуправлении»

В целях реализации статьи 27 Федерального закона от 6 октября 2003 г. 
№ 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», привлечения граждан для самостоятельного и под 
свою ответственность осуществления собственных инициатив по вопросам 
местного значения, распространения положительного опыта работы 
территориального общественного самоуправления в Краснодарском крае, на 
основании постановления Законодательного Собрания Краснодарского края 
шестого созыва от 29 января 2020 г. «Об утверждении Памятного знака 
Законодательного Собрания Краснодарского края «За активное участие в 
территориальном общественном самоуправлении» р е ш и л :

1. Представить к награждению Памятным знаком Суслова Сергея 
Леонтьевича председателя территориально общественного самоуправления.

2. Юридическому отделу администрации Медведовского сельского посе
ления Тимашевского района (Харланову Д.И.) направить настоящее решение, 
справку содержащую сведения о трудовой деятельности и биографические дан
ные.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его подписания.

Глава Медведовского сельского поселения Ш  t /2/7  
Тимашевского района t '  /  Н.М. Авчинников

Председатель Совета Медведовского 
сельского поселения Тимашевского района А.Н. Олейников


